Провести чемпіонат України з баскетболу серед жіночих команд 
(суперліга 15 тур, 76,77 гра) - III ранг (далі - спортивний захід) 27-28 лютого 
2023 року в м. Київ на базі ПС «Венето». 

2. Затвердити: 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 139 440, 00 (сто тридцять дев'ять тисяч чотириста 
сорок) грн. (додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю 
товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством - директора 
департаменту організації та проведення змагань Гаврилова Олександра